
Opublikowany w Urząd Miejski w Drzewicy
https://www.drzewica.pl

Podziękowania dla kół gospodyń za działalność na
rzecz Gminy Drzewica 
28.04.2026

We wtorek, 28 kwietnia br., w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Drzewicy
odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Bezpieczeństwa i
Spraw Społecznych Rady Miejskiej. Kluczowym punktem obrad było podsumowanie
ubiegłorocznej aktywności oraz złożenie oficjalnych podziękowań przedstawicielom
kół gospodyń z terenu naszej gminy.

Spotkanie miało na celu nie tylko podsumowanie realizacji zadań statutowych za
2025 rok, ale przede wszystkim podkreślenie roli, jaką koła gospodyń odgrywają w
procesie rozwoju lokalnego. Przed uroczystym wręczeniem wyróżnień, reprezentanci
kół przedstawili szczegółowe sprawozdania ze swojej działalności oraz
zaprezentowali plany inicjatyw przewidzianych do realizacji w roku bieżącym.
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Zastępca Burmistrza Drzewicy Dominik Niemirski, w swoim wystąpieniu podkreślił
wagę współpracy pomiędzy gminą a kołami gospodyń. Aktywność tych organizacji
znacząco wpływa na budowanie więzi społecznych oraz wzmacnianie tożsamości
lokalnej. Dzięki zaangażowaniu członkiń i członków kół, na terenie gminy
realizowane są liczne przedsięwzięcia kulturalne i społeczne, które aktywizują
mieszkańców wszystkich sołectw.

W dowód uznania za merytoryczną pracę i wkład w promocję Gminy Drzewica,
Zastępca Burmistrza przy asyście Przewodniczącego Komisji Karola Podogrockiego,
wręczył przedstawicielom organizacji okolicznościowe dyplomy i upominki.

Na terenie Gminy Drzewica działa kilkanaście kół gospodyń. Są to: Koła Gospodyń
Wiejskich w Brzustowcu, KGW w Brzuzie, KGW w Dąbrówce, KGW w Domasznie, KGW
w Idzikowicach, KGW w Jelni, KGW w Krzczonowie, KGW w Radzicach Dużych, KGW w
Radzicach Małych, KGW w Strzyżowie, KGW w Trzebinie, KGW w Werówce, KGW w
Zakościelu, KGW w Żardkach oraz Koło Gospodyń Miejskich „Drzewiczanki”.

Samorządowcy skierowali do wszystkich wyróżnionych gratulacje oraz życzenia
satysfakcji z dalszego wypełniania misji społecznej, deklarując jednocześnie dalsze
wsparcie dla podejmowanych inicjatyw.
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